



Oslo kommune
Bydel Nordstrand
Bydelsadministrasjonen

Protokoll 1/06

Møte: Rådet for funksjonshemmede
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Ekebergveien 243
Møtetid: Onsdag 03. mai 2006 kl. 17.00
Sekretariat: 23 49 51 04

Møteleder: Irene Sehested Grønaas

Tilstede: Irene Sehested Grønaas (leder)
Anne Marthe Westgaard
Sonni Bøeng
Karsten Ødbehr
Bjørg Rolland (BU)

Forfall: Steinar Bjerve
Grethe Ann Wadsworth

Som vara møtte: Einar Kjosmoen

I tillegg møtte: Ingen

Møtesekretær: Ingrid Køhler Knutsen

Åpen halvtime

Godkjenning av innkalling Godkjent
Godkjenning av sakskart Godkjent med unntak av protokoll fra siste møte i rådet

Informasjon Informasjon om invitasjon til fellesmøte i det sentrale Råd for funksjonshemmede 9.05.2006. Anne Marthe Westgaard, Karsten Ødbehr og Einar Kjosmoen deltar. Sekretær sørger for påmelding.

Eventuelt Sekretær informerte om hvordan saker meldes opp til rådets møter. Det er to måter saker kan meldes inn på:

- Bydelsadministrasjonen velger ut saker som er til behandling i AU som skal til behandling i råd, komitéer og utvalg

Sak 1 /06 Godkjenning av innkalling og sakskart

Godkjent

Sak 2 /06 Godkjenning av protokoll fra møte i rådet for funksjonshemmede 10.10.2005

Dette er ikke protokoll fra siste møte i råd for funksjonshemmede. Siste møte ble avholdt 12.12.2005

Sak 3 /06 Evaluering av Oslo kommunes handlingsplan for mennesker med funksjonshemninger 2002-2005

Rådet har følgende kommentarer til oppfølgingen av planen:

Rådet savner en opplisting av konkrete tiltak under hvert enkelt innsatsområde som er gjennomført i planperioden. Rådet synes det er vanskelig å ha noen formening om hvordan enkelttiltak innenfor innsatsområdene i planen er gjennomført, enten sentralt fra Oslo kommune eller fra bydelenes side. I tillegg har det i planperioden vært gjennomført en sammenslåing av bydeler som gjør at dagens råd ikke har den fulle oversikt over hva som har vært arbeidet med i de 3 opprinnelige bydelene som nå utgjør Bydel Nordstrand.

Rådet har derfor valgt ut enkelte tiltak som de har valgt å kommentere ut fra saker som rådet har vært opptatt av siden de ble etablert i 2004.

Tiltak 1: *Bydelen har mye privat bygningsmasse som ikke er tilgjengelig for funksjonshemmede. Bydel Nordstrand har bl.a. fysikalsk institutt beliggende i 2. etasje uten tilgjengelighet med heis. Rådet mener at det bør settes betingelser for å motta driftstilskudd i.f.t. tilgjengelighet for alle grupper funksjonshemmede. Rådet bemerker også at utbedringen av Karl Johans gate ikke er godt nok utført i.f.t. rullestolbrukere og synshemmede.*

Tiltak 2: *Rådet ønsker å påpeke at de har gitt innspill til bydelen om tilgjengelighet til HC-WC i forbindelse med etablering av bl.a. kafédrift på Sæter og planlagt kafé-/restaurantdrift på Nordstrand stasjon.*

Tiltak 3: *Rådet er usikker på om tilskuddsmidler er gitt direkte til brukerorganisasjonene. Ikke alle medlemmene er orientert om dette gjennom sine brukerorganisasjoner.*

Tiltak 5: *Bydel Nordstrand har høsten 2005 gjennomført omfattende opplæring om IP for alle sine ansatte som vil komme i berøring med dette gjennom sitt arbeid.*

Tiltak 8: *Oslo kommunes/bydelenes nettsider er ikke lett tilgjengelig for spesielle grupper av funksjonshemmede, bl. a. synshemmede.*

Tiltak 16: *Tilgjengeligheten til parker og friluftsområder har ikke vært godt nok tilrettelagt for synshemmede i forhold til orienteringstavler med oversikt over for eksempel utplassering av søppelkasser.*

Tiltak 17: Høystandardkonseptet for bybusslinjene er gjennomført i alt for begrenset omfang.

Tiltak 20: Overføringen av TT-ordningen til bydelene har vært opplevd som en begrensning i tildeling av antall turer(tilleggsreiser).

Tiltak 23: Bydel Nordstrand er i løpet av 2004 blitt en IA-bedrift

Tiltak 24: Tidligere Bydel Lambertseter samlokaliserte sosialsenter/trygdeetat/A-etat for å bedre samordningen mellom disse etatene. Rådet er ikke kjent med STA-utvalgenes funksjon, verken sentralt eller lokalt.

Sak 4 /06 Rapport fra anmeldt tilsyn ved Storåsveien Bokollektiv 08.12.2005

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Rådet tar saken til orientering og påregner at utbedringer som er foreslått gjennomføres.

Oslo 08.05.2006

Irene Sehested Grønaas
leder


Ingrid Kähler Knutsen
sekretær